Директору МБОУ «Сватковская
 основная общеобразовательная школа»
 Щелконоговой Л.В.
От __________________________
_____________________________
_____________________________
_____________________________
[bookmark: _GoBack](ФИО родителя, домашний адрес, телефон)

заявление.

Прошу принять моего (мою) сына ( дочь)
____________________________________________________________________________
( фамилия , имя, обучающегося)
на платные курсы « Адаптация детей к условиям школьной жизни»».

 ___________________________                          «____» ____________________ 201___ г
            ( подпись)

Директору МБОУ «Сватковская
 основная общеобразовательная школа»
 Щелконоговой Л.В.
От __________________________
_____________________________
_____________________________
_____________________________
(ФИО родителя, телефон)

заявление.
Прошу принять моего (мою) сына ( дочь) учащегося ____ класса

____________________________________________________________________________
( фамилия , имя, обучающегося)
На платные курсы « Изучение английского языка сверх часов и сверх программы, предусмотренной учебным планом».

 ___________________________                          «____» ____________________ 201___ г
            ( подпись)